COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

Avenida Irmas Cintra, 453 - Centro - Sao Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

AREA MUNICIPAL
TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAO

ORGAO PUBLICO PARCEIRO: Prefeitura Municipal de Sdo Manuel

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL : Comunidade Padre Pio Filhos da Misericérdia

CNPJ.: 10.642.990/0001-15

ENDERECO: Avenida Irmés Cintra, 453 - Centro - Sac Manuel/SP

RESPONSAVEL PELA OSC: Anadir Alves de Almeida laqueli

CPF.: 166.204.758-41

OBJETO DA PARCERIA: Estruturacdo da Rede de Protegdo Especial de alta complexidade
REFERENTE: Novembro/2020

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITO N° DATA VALORES REPASSADOS - R$
SALDO ANTERIOR R$ 793
14.602,80 41529 04/12/2020 R$ 14.602,80
RECEITA COM APLICAGCOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| R$
TOTAL| R$ 14.610,73
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADEI R$

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importdncia total de RS RS 14.602,8 (quatorze mil seiscentos e
dois reais e oitenta centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU PERIODO DE VALOR APLICADO
FINALIDADE DA DESPESA REALIZACAO R$
AGUA R$ 112129
ALIMENTAGAO R$ -
ALUGUEL R$ 2.950,00
COMBUSTIVEL RS 341,02
ENCARGOS SOCIAIS RS 1.503 51
ESTAGIARIO RS -
GAS RS 270,00
HIGIENE E LIMPEZA RS -
INTERNET RS .
LUz RS 569,45
MATERIAL PEDAGOGICO RS :
PRESTADORES DE SERVICO > RS 835,00
SALARIOS DO PESSOAL RS 6.190,19
TELEFONE R$ 62,72
TOTAL DAS DESPESAS| rs 13.843,18
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| RS 767,55
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO
EXERCICIO SEGUINTE




COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N° 10.642.990/0001-15

Avenida Irmas Cintra, 453 - Centro - Sao Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

RELACAO DAS DESPESAS
ESPECIFICAGAO NATUREZA DA
DATA DO DOCUMENTO DO DOCUMENTO CREDOR DESPESA VALOR (R$)
— RESUMIDAMENTE
JR CONSULTORIA E ASSEESSORIA |PRESTADORES D
101172020 NOTA FISCAL S O b s i iglies RS 835,00
3011112020 NOTA FISCAL KOIKE E KOIKE CIA LTDA - n° 11458 | COMBUSTIVEL RS 341,02
01/12/2020 NOTA FISCAL ESZ"APANH'A PANLISTADEFOROA g RS 569,45
COMPANHIA DE SANEAMENTO
021212020 NOTA FISCAL S S AGUA RS 1.121.29
_ ol
07/12/2020 NOTA FISCAL gggﬁ“ ERNZCTINEDHRS W6 = iWhre RS 270,00
07/12/2020 RECIBO EDUARDO BICAS FRANCO ALUGUEL RS 2.950,00
071122020 HOLERITE ALEXANDRE IGNACIO CAETAND | SALARIOS O rs 151972
PESSOAL
SALARIOS DO
0711212020 HOLERITE GABRIELA PINHEIRO BUSI iy RS 1.254,01
SALARIOS DO
071212020 HOLERITE ROGERIO JOSE VENANCIO et RS 1.567,29
07/1212020 NOTA FISCAL GRF (Guia de recolhimento de FGTS) |ENCARGOS sociais | Rs 667,09
1511212020 NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A TELEFONE RS 62.72
ALEXANDRE IGNACIO CAETANO (2. SALARIOS DO
1711212020 HOLERITE sir o S PESSOAL RS 555,52
CLEBER EDUARDO RIBEIRO SALARIOS 0o
LAHRIETRY WORRINE (2.* Parcela 13° Salano) PESSOAL & 4.8
GABRIELA PINHEIRO BUSI SALARIOS 09
1711212020 HOLERITE A e et Iy RS 452,48
LUIZ ANTONIO DOS SANTOS SALARIOS DO
171272020 HOLERITE AR i B P, RS 94,66
ROGERIO JOSE VENANCIO SALARIOS DO
171212020 HOLERITE i by e 2oy RS 651,85
1811272020 NOTA FISCAL GPS (Guia de Previdéncia Social) ~ |ENCARGOS SOCiAIS | R$ 319,97
181212020 NOTA FISCAL DARF ENCARGOS SOCIAIS | RS 13,00
18/122020 NOTA FISCAL ?:i;g:': de Previdéncia Social) |\ caARGOS SOCIAIS 503.45
TOTAL RS 13.843.18

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, comprova a exata aplicagdo dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio Concessor.

S3o Manuel, 31 de dezembro de 2020.

.
| =1 = R s A ;g ) PN K 5 1 L
nadir Alves de'Almeida [agqueli £ Renata Kelly Rod Dias

Presjdénte Tesouraria




10/11/2020 ISS-OnLine - Impresséo de NFe
Numero da Nota  Data do Servigo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO MANUEL | 00003881 10/11/2020
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTA(,‘AO 10/11/2020 14:43:13
- Cadigo de Verificagao
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe e AT
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 11,622.603/0001-41 Inscrigao Municipal: 19341 inacrigio Seladual
Nome/Razéo Social: Telefone: (014)
JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI
Endereco: AV, ENEAS CINTRA DA SILVEIRA 00235, - CENTRO - CEP: 18650000
e E-mai: FISCAL@JRCONSULTORIA.NET Celular:
IR Consultoria Empresarial Municipio: SAO MANUEL UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 10,642.990/0001-15 Insc.Municipal: 22407 Insc.Estadual:
Nome/Razéo Social: COMUNIDADE DE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
Endereco: AV, IRMAS CINTRA 00453, - CENTRO - CEP: 00000000
Municipio: SAQO MANUEL UF:SP Email: Telefone:
DESCRIGAO DO SERVIGO
HONORARIOS CONTABEIS REFERENTE MES DE NOVEMBRO DE 2.020
7 VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 835,00
Cadigo do Servigo:17 .19
CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVIGOS TECNICOS E AUXILIARES i G
AONe £ (&feol?
. TERMO DE COLABORAGAOQ N°_&/.
PAGO Recurso Prefeitura TERMO DE ADITIVO N° £ /2020
Municipal de S50 Manuel pA N 633]1[2017
Base de Célculo (R$): ¢ Aliquota Simples Nacional(%): ISS (RS):
I.R. (R$): LN.S.S. (R$): COFINS (R$): C.S.LL. (R$): P.S. (RS):
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
Condigbes de Pagamento: 07/12/2.020- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada — s amdisrioiied
.. no site https://saomanuel.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx DTSN BURGEKe
= Coniribuinie enquadrado sob o regime de tributagdo " SIMPLES NACIONAL"
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
- Local da Prestagdo = SAO MANUEL / SP
Recebi (emos) de: JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00003881 - Série ELETRONICA
Condigoes de Pagamento: 07/12/2.020
Data de Recebimento: / / Assinatura:

httpé://saomanuellsistemas4r.com.br/CS/em_impressao_nfe,aspx?chave=cCULJgLf?CrcqriTighGyatggSl2e+k
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Banco Bradesco S/A

11 of 12

https://www.ne12.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

(> bradesco | 237-2| 23790.06204 99364.000051 52016.264609 8 84650000083500
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/12/2020
Beneficiario
J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL| CPF /CNP): 011622603 /0001-41 Agéncia/Cddigo Beneficiario
R ENEAS CINTRAS DA SILVEIRA, 235 - - CENTRO 062/162646-9
18650-000 - SA0 MANUEL - SP
Data do Doc. N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
30/12/2019 0023 /011 DM N 30/12/2019 09/93/640000552-2
Uso do Banca Carteira Esécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento
9 R$ 835,00
Pagador: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC | CNP]/CPF: 010.642.990/0001-15 e
RUA THARSIS DE CAMARGO 130 - m
18650-000 - SAO MANUEL - SP
Sacador avalista: Nao informado
Recibo do Pagador
Autenticacdo Mecanica
(2 bradesco I 237-2 ’ 23790.06204 99364.000051 52016.264609 8 84650000083500
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/12/2020
Beneficidrio
J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL| CPF/CNPJ: 011,622,603 /0001 -41 Agéncia/Codigo Beneficidrio
R ENEAS CINTRAS DA SILVEIRA, 235 - - CENTRO 062/162646-9
18650-000 - SA0 MANUEL - SP ‘
Data do Doc. N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
30/12/2019 0023 /011 DM N 30/12/2019 09/93/640000552-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento
9 R$ 835,00
Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Descontos/Abatimentos
* * YALORES EXPRESSOS EM REAIS **%x*
P 0 ﬁ rso Pre'e‘tura (-) Outras Dedugodes
+) Mora/Multa
g8 ol v/ 9 (
TEK \:r —i— \—V»s‘* 2 / -
,a (+) Outros Acréscimos
TERMO DE Ag/nv/o ) }/ 202¢
PA N S 25/11 2 (=) Valor Cobrado

Pagador:

Sacador avalista:

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC { CNPJ]/CPF: 010.642.990/0001-15 —

RUA THARSIS DE CAMARGO 130 - m

18650-000 - SAO MANUEL - SP
N3o informado

Ficha de Compensacao

I

RAERAREAAVTAT Atk

SAC - Servico de  Al6 Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancebmentos, Reclamacgoes e Informacgdes. Demass tekefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consulte o site
- Fale Conosco
Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-fera, das 8h as 18h, exceto feriados.

30/12/2019 14:41



07/12/2020

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

|_nternet BanKing CAI-xA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPIJ:

Conta de débito:

10.642,990/0001-15
Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
0902 / 003 / 00001222-8

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representacéo numérica do codigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

23790.06204 99364.000051 52016.264609 8
84650000083500

BANCO BRADESCO S/A

Cadigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Beneficiario Final
Nome/Razao Social:
CPF/CNPI]:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

237
60746948

J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL

11.622.603/0001-41

J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL

11.622.603/0001-41

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC

10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

10.642.990/0001-15

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):
Identificacdo do Pagamento:

10/12/2020

07/12/2020 PAGO Recurso Prefeitura

BB, Municipal de 530 Manuel

0,00

0,00

.50 TERWMO DZ CC -ﬂ-.;cm;ho NSO b/w 7
e TERMO DE A?IT)V ’ |
8,35,00 PA- mi_zr 20 1

835,00

PAGTO CONTADOR

Data/hora da operacgdo:

07/12/2020 09:05:04

Cédigo da operagdo: 042252834
Chave de seguranga: UGPE117CZX1151KG

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1



[RECEBEMOS DE KOIKE E KOIKE CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO.

NF-e )

ATA DO RECEBIMENTO

[ 0ata 00 REC IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO R
\

N°000.011.458

SERIE 1

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

N° 000.011.458
SERIE 1
Pagina 1 de 1

K K

1OS 1O 1IPIRINC LA L
ENTRADA

SAIDA
KOIKE E KOIKE CIA LTDA

AV IRMAS CINTRA 525 - CENTRO
CEP 18 650-000 - SAO MANUEL - SP

\

-
CONTROLE DO FISCO

TR IR

3520 1148 2994 4000 0118 5500 1000 0114 5810 0011 6510

A

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAGAD
[VENDA COM CFE

i

INSCRICAQ ESTADUAL NSC EST DO SUBST TRi8
649001195111

I48 299.440/0001-18 I135201 1 15260908 30/1 1/2020 15:16:49

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE

DESTINATARIO / REMETENTE

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

{nous RAZAO SOCIAL

CNPUCPF

[10.642.990/0001-1 5 30/11/2020

[DAYA DE EMISSAD

)
o—

ENDERECO. BAIRRO/DISTRITO DATA DE SAIDA / ENTRADA
[THARC[S DE CAMARGO, 130 CENTRO 18650000 [30/1 1/2020
NICIPIO FONE/FAK UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
[SAO MANUEL 138412749 ISP LSENTO J

FATURA

ALOR DESCONTO
341,02

{Dw::.‘mim: L

]
)
)
)
]

VALOR LIQUIDO DATA VENCIMENTO
0,00 341,02 15/12/2020

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS T SE DE CALCULO DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

{ 0,00 0,00 o.ooI 0,00 341 ,02]
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO IESP ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA

( o,ooI o,oo[ 0, ooI o,ool o.ooL 341 ,02]

TRANSPORTADQOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CNPJCPF

I PLACA DO VEICULO:

e

WCURICAQ ESTADUAL

G
- -
[..,..m I

]
|
]

I e I“ A NUMERAGAD I:Esc BRUTO Tﬂssauauoo
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
200 PROD. | ©€OD ANP | DESCRIGAD DO PRODUTOISERVIGO v TRigutos | coonew | cst | cror|uno| cuswmoace | vuwnmario | v.tomau 8C iCMS V. IcMs AUG icMs |
1 320101001 | GASOLINA COMUM 131,13 | 27101259 | 060 | 5929| L 78,3955 4,350 341,02 0,00 0,00 0,00

PAGO Recurso P
wdﬁ”

Rone 016

TERMO DE COLABORA YR

19

N
=

TERMO DE ADITIVO N

w623 11 l?o

DADOS ADICIONAIS

REFERENTE

RESERVADO AC FISCO

r.mm.u:tes COMPLEMENTARES

CF-e CHAVE DE ACESSO: 35201148290440000118500005980261116630691480, 35201148209440000118590005980261
34039616870, 35201148299440000118590005980261135382219201  352011482694400001185900059802611369251035
68, 352011482§944000011859000598026 1148542056380, 35201148289440000118580005980261156332017187, 35201
148298440000418590005980261162523147888

Tribulos apro dos: RS 45.87 (13.45%) Federal. RS 85.26 (25.00%) Estadual. RS 0.00 (0.0C%) Municipa

I

- Fonte: IBPT - SP ASGTR1




T¥SI1CO0B

Jdeneficiario Vencimento Valor do Documento
KOIKE, KOIKE & CIA LTDA 48.299.440/0001-18 15/12/2020 : 341,02 |
AV IRMAS CINTRA, 525 (+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa
CFNTRO (-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes
SAO MANUEL -SP 18650-000
Instrucdes (texgo de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
A partir 1611;’2020 Juros 0,07%/dia 01/12/2020
A partir 16/122020 multa de 0,10% Coop Contr/Cod. Beneficiario
N&o conceder desconto. 3188/570370
Nosso Numero
1011404-1
Dados do Pagador
Nome do pagador Nimero do Documento
COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA 222283
Enderego
THARCIS DE CAMARGO 130
Bairro / Distrito
CENTRO
Municipio UF CEP
SAQO MANUEL SP 18650-000
Mensagem Pagador
f
A . A s "
Este recibo somente tera validade com a autenticagdo mecanica ou r Autenticaglio mechmica. = Rectbo:do pagador -
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento
através do cheque n. do banco Esta quitagao so tera

validade apés o pagamento do cheque pelo banco pagador.

TRy
«"SICOOB
| 756 ‘ 75691.31886 01057.037010 01140.410018 8 84700000034102

Local de pagamento ' ' Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 15/12/2020
Beneficiario Cooperativa contratante/Cé6d. Beneficidrio
KOIKE, KOIKE & CIA LTDA 48.299.440/0001-18 3188/570370
Data do documento N. documento Espécie Aceite Data processamento Nosso niimero
01/12§2020 222283 DM N 01/12/2020 10114041
Uso do Bancah Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 341,02
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento
A partir 16/12/2020 Juros 0,07%/dia - 70
A partir 16/12/2020 multa de 0,10% TERMO DE COLABQRAQAO N® 0 4 , 7
Néo conceder desconto. P [ 3 TER“O DE AD“'NO N. 0 i ! 20 2C (-) Outras deducoes
fumdnsaom PA Ne_S2% 4 [20 07 |
| | (+) Mora / Multa
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3188 SICOOB CREDICITRUS
Pagador (+) Outros acréscimos
COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA 10.642.990/0001-15
THARCIS DE CAMARGO 130
CENTRO (=) Valor cobrado
SAO MANUEL - SP 18650-000
Beneficiario Final

”| ”H “ ‘l ““ ““ HH ”H‘ ‘ H“ “"H”IHI | “l“ H‘ H H”H”m“ “|H HH“ | |||H|‘ H H"‘IH““"‘ || R




07/12/2020

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

- Intern:Et::::Ban-king-—-CalXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.642.990/0001-15
COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
0902 / 003 / 00001222-8

Representagdo numérica do codigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Codigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPIJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razédo Social:

75691.31886 01057.037010 01140.410018 8
84700000034102

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
756
02038232

KOIKE KOIKE CIA LTDA
KOIKE KOIKE CIA LTDA
48.299.440/0001-18

COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA
10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
10.642.990/0001-15

CPF/CNPJ:

Data do Vencimento: 15/12/2020
Data de Efetivacdo / Agendamento: 07/12/2020
Valor Nominal do Boleto: 341,02
Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 341,02
Valor Pago (R$): 341,02

Identificagdo do Pagamento:

PAGO Recurso Prefcitura
Municipal de S80 Manuel

TERMO DE COLABORAGAOQ N° 2019

TERMO DE ADITIVO N° 0 3/ 702C
L]2019

PAGTO COMBUSTIVEL

Data/hora da operagdo: 07/12/2020 09:23:46

Codigo da operacgao:
Chave de seguranca: GRUBZT5T69KURMQ3

042308145

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 ' 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

i



Jd. Prol. Tarcilia - Campinas - 5P - CEP 13087-397

de Forca e Luz CPFL Inscricao Estadual: 244.163.955.115

Uma empresa do Grupo CPFL Energia ENERGIA Inscricao no CNPJ: 33.050.196/0001 88

= Nota Fiscal 7
o B COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA T e
3 AV IRMAS CINTRA, 453 Data de Emissdo 16/11/2020
g _ CENTRO Data de Apresentagdo: 19/11/2020
—— Pag: 01 de 01
* ==== 18650-000 SAO MANUEL/SP Conta Contrato N° 310094865601
_—
Leitura Proximo Més 17/12/2020
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
[ 10 SAMBUO18-00000309 306286653 713513177 7F2B.A130.7DBA.4E36.6FBC.EE23.7A00.1135

PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributagiio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez e seguranca e
reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagies acesse 0 enderego que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

AV IRMAS CINTRA, 453 CNPJ: 10.642.990/0001-15

CENTRO INSC.EST: ISENTO

18650-000 - SAO MANUEL - /SP FICAGAO: Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades -Trifasico 220 / 127 V

ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

ovntoioontn - TTIIOW Fakiits NOV/2020  01/12/2020 569,45

DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO

Valor Total calculo Bandeiras
i i Rt Faurada  Med Thbdosms 9 opwacio BIGETR' icwax ‘oM TSCORNS  omox o L i
0808 Consumo Uso Sistama [KWh}-TUSD NOVI20 784000 kWWh 0,34018840 268,78 26878 18,00 48,02 2678 240 10,64 Verde
0801 Consumo- TE NOVI20 764000 kWh 0,38532723 27911 27,11 18,00 5024 279,11 261 11,44 15 Dias
0804 Juros de Mora ouTI20 0,33 Verde
0808 Multa por Atraso Pgto ouTr20 10,44 16 Dias
0805 Atualizaciio Monstiria ouT20 1,10

e e o 20/5
LABORAGAO N°_2 £/
B Yorna
Municiogl 08 PA. N° 1/z019

14

DE CONSUMO

e My Cuum " TR Amme dam me T AR i
::: : i 02813200 yngomaess Ativa 51809 51148 1,00 784 ™ 1711212020
600 0

s86 28 -

e 28

808 3z

833 0

% Js INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

" Nota Fiscal CaédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
e Conta de Energia Elétrica 310094865601 569,45 01/12/2020
cpfl de“S[a N° 158184397 série C

- " ssa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br
FARMACIA NOVA BRASIL RUA CEL. AMANDO SIMOES 710 - CENTRO
MINIMERCADO AYRES RUA LUIZ CELLA- DIST. AP. SAO MANUEL 50 - VILA AYRES
MANIPULA FARMA RUA AUGUSTO CESAR 195 - VL SANTA TEREZINHA
836200000054 694500403159 734299882039 100948656010 Autenticagdo Mecanica

A A A WA



11/12/2020 - Internet....Bank_inG:::CAl XA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

Representagdonumérica do

cédigo de barras: 836200000054 694500403159 734299882039 100948656010
Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE
Valor: 569,45

Identificacao da operagao: PAGTO CPFL

Data de débito: 11/12/2020
Data/hora da operacao: 11/12/2020 13:53:09
Codigo da operacao: 00708599

Chave de seguranga: 421L.47H6W455T]52K

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGO Recurso Prefelm

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 m“w

TERMO DE COLABORAGAO N°fL £/ 20! 7
TERMO DE ADITIVO N° 202
PA. N°_538 /1 f20!

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa
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nta Mear

RGI No da Conta GR CR Mes de Referencia
03858118/37 1492038581181 08 DEZEMBRO0/20
End.. Av Irmas Cintra, 00453 PE PIO-TL Folha 1 de 1
Centro - Sao Manuel/SP CEP: 18650000

Cliente: Comunidade Pe Pio Fi iseri i i I

Cod. Sabesp: 07.849.03.0-;;?1%‘.’3(%%%';8;?9 1
Ef;omm:O Res +1 Com +0 Ind + 0 Pub Tipo de Ligacao: Agua e Esgoto
Tipo de Faturamento. Ligacao cadastrada como Assistencial. Hidrometro: Y137115443
e T Foliia Histarico do Consumo de lgul
Leitura Atual 16111720 | 2682 ||COnsumo ik,
Leitura Anterior 17/10/20 | 2566 m3 &

Proxima Leitura 1712120 116 % % % § § g

Periodo de Consumo: 30 dias JUN JSL A:;O SET OUT NOV
Condicao de Leitura:LEITURA NORMAL Media: 105 Ajuste: 1.000

Calculo do Valor da Conta Residencial Por Economia

Faixa Consumo Consumo(ma3) Agua Esgoto
(m3) por Economia Tarifa(R$)  Valor(R$) Tarifa(R$) Valor(R$)
Ate 10 Minimo 2717 2717 21,74 21,74
11A20 10 324 32,40 2,66 25‘50
21A30 10 524 5240 4,19 41I90
31 A60 20 5,24 104,80 4, 19 83‘80
Arima da BN AR R 17 AN a9

suaconta 0105 10 15 - 20 - 25. Havendo
interesse enire em contalo com a SABESP

Total a Pagar 1.121,29  Faca a sua parte. Economize Agua.
Avisos ao Cliente

FAGO Racurso
mwdas“

Tributos Aliquota(%) Base de Calculo(R$) Valor(R$)
PIS/IPASEP e COFINS 6,56 1.121,29 73,56
Qualidade da Agua - Decreto Presidencial 5440/05 Portaria Ministerio da Saude 5/17 — Anexo XX
Parametros Turbidez Cor Cloro Coliformes totais Escherichia Coli
Minimo Exigido 047 010 047 047 047
Amostras Realizadas 047 011 047 047 047
Amostras que atendem ao padrao 047 011 047 047 047

Todas as amostras atenderam a legislacao

Sisterna de Abastecimento ETA SAQ MANUEL Amostras Coletadas em: 09/20
Agencia de Atendimento

SAO MANUEL - AV ELIZEU A. TEIXEIRA, 758
DE SEG A SEX, DAS 10HAS 16H

TERMO DE COLABORAGAQ n2l6/c0! 7

TERMO DE ADITIV W 07]202¢

Ba, NP 533/1/ 20/7

— — — — — — — w— m— w— w— -

82610000011 4 212900971491 220385811819 91533320122 5

QAR AR TN

VIA SABESP ATENCAO 2 149203858118191000001121295
NAO RASURE OU PERFURE ESSE CANHOTO

RGI Mes de Referencia Vencimento Total a Pagar
03858118/37 DEZEMBR0/20 02/12/20 R$  1.121,29
Codif:07.649.03.04.2610.000.000.028.9 T23WO08L0SN002682




11/12/2020 Inte.r:net Ban:K ing c.AIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

Representacdonumérica do

cddigo de barras: 826100000114 212900971491 220385811819 915333201225
Empresa: SABESP CIA SAN BASIC
Valor: 1.121,29
Identificacdo da operacao: PAGTO SABESP

Data de débito: 11/12/2020

Data/hora da operacdo: 11/12/2020 13:55:25
Codigo da operacao: 00709500

Chave de segurancga: 20TTUEWV6432UUTM

Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 .
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 P AGO Rmso Pre(e“u[a

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Municipal g8 S50 Manuel

G
JERMO DE COLABORAGAO N 06/ 207
TERMO DE ADI}'IVO_N° p¥[z07¢
PA. N_S32 /L | Zol]

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa
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Reccbemos de ADINAN DONIZETI CONDE oz produtos ¢ o servigos constantes da Nota Fiscal Fletrdmea indicada ao lade
Destinatano: COMUNIDADE PADRE MO FILHOS DA MISERICORDIA - IRMA CINTRA, 433 - CENTRO - SAO MANUEL

sP NF-¢
Fmssiio: 07/1272020 Valor Towal: RS 270,00
N 000.006.823
DATA DO RECERIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001

-CEP: 18650-000

NATUREZA DA OPERACAO

ADINAN DONIZETI CONDE

R. Joaquim Batista da Costa,, 11 - Vila Ipiranga - SAO MANUEL - SP

Fone: (14)3841-3917
conde.gas(@hotmail.com

Docu |R|;“u!\!f‘\ﬁi ar da

Nota Fiscal Eletronica

0 A

0- ENTRADA \II

1 -SAIDA
N"000.006.823

CHAM: DE ACESSU

3520 1206 0905 6200 0150 5500 1000 0068 2310 0682 3001

SERIE 001
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nle.lazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

INSCRICAO ESTADUAL

VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE. ADQUIRIDOS OU RECEBIDO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135201144939998 07/12/2020 08:53:43

649085859110
DESTINATARIO / REMETENTE

INSCRICAO ESTADU

AL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

NP

06.090.562/0001-5

0

NOME /RAZAOSOCIAL

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

CXPLCPF

DATA DA EMISSAG

10.642.990/0001-15 07:12/2020
FNDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAlDA
IRMA CINTRA, 453 CENTRO 18650-000 07/12/2020
MUNICIPIO UF TELEFONE® FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAO MANUEL SP 0R8:56:59
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DECALCULODOICMS VALOR DOICMS IWASE DE € ALCULO DO NS SURST VALOR DOVICMS SERST VAPRON TRIRUTOS (Fote IRPT) VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 68,72(25.45 %) 270.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DOVIPL VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME  RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO U CNPLICPF
9-SEM FRETE
ENDEREC MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE FSPECIF MARC A NUMERACAOQ PESO RRUTO PESO 1 IQUINO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO e . = oy v VALOR VALOR VALUR HASE DE VALUR VALOR AL
OO DESCRICAN DO PRODUTO / SERVICO NOMSH | ST | cFoP |UNID QThE OnriaRio || Beschiro; | iombo. AL iows e 5 AR
4 GAS LIQUEFEITO DL PETROLLEO P45 27111910 | 060 36506 | UN Lo 270.0000 0.00 270.00 0.00 0.00 0,007 10,00 0,00
CON. PRODUTO ANP: 210203001 KG 45.00 6.0000
LI DECONSUMO: SP

Municipal 09

TERMO

FALU Foai 5‘-" Figd

DE coLABORAGKO
TERMO DE '] ?7 0iG

201

~)

pA.n'

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPL EMENTARES

Trib Aprox:R$36.32 Federal|RS32.40 Estadual
Fonte IBPT.  02C353

Formas de Pagamento:

Dinheiro : RS 270,00

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 07/12/2020 (18:51 .52 -

SIGMA Software



07/12/2020 https.//aapj.bb.com.br/aapj/contasAPagar/HC22.bb?numeroTituloCobranca=00026689940000001164&indicadorRegOnline=14&link
O pagamento deste boleto também podera ser efetuado nos terminais de Autoatendimento BB.

Instrugoes

1. Imprima em uma impressora jato de linla (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta. Nag use
2. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e 3 direita
3. Corte na linha indicada. Nao rasure, fure ou dobre a regiac onde se encontra o codigo de barras.

Corte na linha pontilhada

# BancopoBrasit | 001-9

Beneficiario Espécie  Ouantidade Nosso Numero

ADINAN DONIZETI CONDE - ME R$ 00026689940000001164
Endereco

R JOAQUIM BATISTA DA COSTA 11 CASA VL IPIRANGA SAO MANUEL SP - 18650000

Nr. do documento Contrato CPF/CNPJ Beneficiario Vencimento Valor Documento

6823 19.185.095 06.090.562/0001-50 15/12/2020 270,00
{-) Desconto/Abatimento (-) Qutras Dedugbes (-) Mora/Multa (-) Outras Acrescimos (=) Valar Cabrado

270,00

Pagador
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA - CNPJ: 10.642.990/0001-15

Instrugoes Autenticagao mecanica
JRS:VI p/Dia Atraso R$ 0,66 A PARTIR DE:16.12.2020

MULTA DE RS 0,66 A PARTIR DE 16/12/2020

NAQ RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO.

PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.

TITULO SUJEITO APROTESTO APOS VENCIMENTO

Corte na linha pontilhada

# BANCO DO BRASIL | 001-9 00190.00009 02668.994003 00001.164177 9 84700000027000

Pagavel em qualquer banco até o vencimento 15/12/2020
Beneficidrio Agéncia/Cédigo Beneficiario

ADINAN DONIZETI CONDE - ME 302-6 | 25751-6
Data do Documento Nr. do documento Especie doc Aceile Data process Nosso nimero
07/12/2020 6823 DM N 07/12/2020 00026689940000001164
Carteira Especie Quantidade x Valor Valor Documento

17 R$ 270,00
Instrugdes (-) Desconto/Abatimento
JRS:VI p/Dia Atraso R$ 0,66 A PARTIR DE:16.12.2020
MULTA DE RS 0,66 A PARTIR DE 16/12/2020 (-} Outras Dedugoes
NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO.
PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.
TITULO SUJEITO APROTESTO APOS VENCIMENTO

(-} Mara/Multa

(-) Qutros Acrescimos

(=) Valor Cobrado
270,00

Pagador

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA - CNPJ: 10.642.990/0001-15
IRMAO CINTRA,453

SAO MANUEL - SP - 18650-000

Sacador/Avalista_ ADINAN DONIZETI CONDE ME - CNPJ: 06.090.562/0001-50

(O A

Corte na linha pontilhada

Aulenlicacdo mecanica - Ficha de Compensagio

Ta | il | T |

TERMO DE COLABORAGAO N° _o_if_/zm 9

0 Recurso P
w RMO DE ADITIVO N°
Wmsn TE.: AD” 5oT3

(Lo J§ I

https://aapj.bb.com.br/aapj/contasAPagar/HC22.bb?numeraTituloCobranca=0002668994000000 1164&indicadorRegOnline=1&link=&melodo=em...  1/2



11/12/2020 * Int_er-neT Banking cAIXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 10.642.990/0001-15

Nome:

Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8

Representacdo numérica do cédigo de barras: gg;ggboooo%%%gggss.ggmm 00001.164177:9

Instituicao Emissora - Nome do Banco: BANCO DO BRASIL S/A

Cédigo do Banco: 001

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: ADINAN DONIZETI CONDE . ME
Nome/Razdo Social: ADINAN DONIZETI CONDE . ME
CPF/CNPI1: 06.090.562/0001-50

Sacador Avalista
Nome /Razao Social: ADINAN DONIZETI CONDE ME
CPF/CNPI: 06.090.562/0001-50

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social: ADINAN DONIZETI CONDE . ME
CPF/CNPJ: 06.090.562/0001-50

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CPF/CNPJ: 10.642,990/0001-15

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
CPF/CNPI: 10.642.990/0001-15

Data do Vencimento: 15/12/2020

Data de Efetivacdo / Agendamento: 11/12/2020 PAGO W Pra‘eitu[a

Valor Nominal do Boleto: 270,00 “ s” W

Juros (R$): 0,00 Wm

I0OF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 270,00

Valor Pago (R$): 270,00

Identificacdo do Pagamento: PAGTO GAS

Data/hora da operacao: 11/12/2020 14:10:45

Cédigo da operagdo: 046523369
Chave de seguranga: 5U3Y495KPQ1K1P30

Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa



RECIBO

Recebemos da Comunidade Padre Pio Filhos da
Misericérdia, o valor de R$ 2.950,00(dois mil novecentos e
cinquenta reais), referente ao aluguel do més de novembro
de 2020, do imdvel situado a Avenida Irmas Cintra, 453 —
Centro Sao Manuel.

Sao Manuel, 07 de dezembro de 2020

Mardo iG
3 ST

s Franco '
T a/041-CPF ( "‘t) Q’JL(}QQK
Q‘\ EDUARDO BICAS BRANCO
PAGO Recurso Prefeitud  TERMO DE COLABORAGAO N° ﬁ ig c0/9
Municipal de 580 Manuel  TERMO DEAmyvo/ué 0 222070
L [207F

PA. N5 32




07/12/2020

CAIX

Int-e.met B Anki:ng...CAIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros

0902 / 003 / 00001222-8

01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:

Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:

CPF/CNPI:

Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Identificacdo da operagao:

Histérico:

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
CPF/CNPJ: 10.642.990/0001-15
Banco: 756 - COOPERATIVO BRASIL 0000000 - 02038232

01 - Conta Corrente

3188 / 00000021021-8
FiSICA

EDUARDO BICAS FRANCO
042.818.548-78

R$ 2.950,00

R$ 10,00

07 - Pagamento de Aluguéis e Taxas de Condominios

PAGTO ALUGUEL MES 11

Data de débito:

Data / Hora da operagao:

07/12/2020

07/12/2020 08:51:51

Codigo da operacgao:
Chave de seguranca:

00131808
KUZN21GHAZTCHFU?7

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacgao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

OQuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

PAGO Recuiso Fisiciluiad
Municipel de 580

TERMO DE COLABORAGAQ w_ﬂ_/é/&z/ 7
TERMO DE ADITIVO N° 7,
PA. N_S32/L /2077

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

m”n



TERMO DE ADITAMENTO CONTRATO DE LOCACAO DE IMOVEL
COMERCIAL

Pelo presente instrumento particular, as partes mencionadas e qualificadas a seguir, tem
entre si justo e contratado o presente ADITAMENTO DO CONTRATO de uma casa,
obedecidas as clausulas e condi¢des adiante pactuadas que reciprocamente estipulam,
outorgam e aceitam.

QUALIFICACAO DAS PARTES:

1. LOCADOR: EDUARDO BICAS FRANCO, situado a Rua Batista Martins, 540, na
cidade de Sdo Manuel/SP, CEP: 18650-000, médico, brasileiro, casado, portador do RG n°
8.048.106-1, CPF n° 042.818.548-78, doravante denominado simplesmente de
LOCADOR.

2. LOCATARIA: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA,
INSCRITA NO CNPJ: 10.642.990/0001-15, Associa¢do de Direito Privado, neste ato
representada por sua presidente Senhora ANADIR ALVES DE ALMEIDA [AQUELI
brasileira, viuva, Pedagoga portador da Cédula de Identidade n°® 24.937.578-3 e inscrito no
CPF: n°® 166.204.758-41, residente e domiciliado a Rua dos Canarios, 191 — Bairro Hélio —
Sédo Manuel - SP.

3. FIADOR (es): ANADIR ALVES DE ALMEIDA TAQUELI, brasileira, vitva,
portador da Cédula de Identidade n® 24.937.578-3, inscrita no CPF: n° 166.204.758-41
residente e domiciliado a Rua Rua dos Canarios, 191 — Bairro Hélio — Sdo Manuel — SP.

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DA LOCACAO:

Casa, situada na Avenida Irmas Cintra, 453 — Centro CEP: 18650-000, Sdo Manuel/SP,
destinando-se  exclusivamente para atividades desenvolvidas assistenciais pela
LOCATARIA, conforme descrita em seu estatuto artigo 3° nio se admitindo em qualquer
hipotese, outro uso que ndo esse, constituindo-se grave infragdo contratual a falta do
cumprimento dessa obrigagdo, que justificara a rescisdo imediata desse contrato.

CLAUSULA SEGUNDA - DO PRAZO:
O prazo de vigéncia deste aditamento de contrato € de 12 (doze) meses, tendo seu inicio em
01 de janeiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020

DO VALOR: As partes de comum acordo pactuam o valor mensal de R$ 2.950,00 (dois
mil novecentos e cinquenta reais) por meés.

CLAUSULA TERCEIRA — O valor do aluguel setd quitado até o dia 10 (dez) do més
subseqiiente, devendo o pagamento ser efetuado atravég de_ depdsito ou transferéncia
bancaria, junto a COOPERATIVA DE CREDITO C Al — SICOOB -
BANCO: 756, agéncia: 3210, Conta Corrente: 3005500. \\



Assim, justos e contratados, LOCADOR e LOCATARIA leram e
conferiram o presente aditamento de contrato as demais clausulas do Termo de Contrato
original ficam ratificadas pelo presente aditamento, firmando-se 0 mesmo na presenga de

duas testemunhas.
Sao Manuel, 01 de janeiro de 2020.

EDUARDO BICWNCO
5 a
£]

Nzt

TESTEMUNHAS:
).
2).
0
ST e Prteso do Ltas & Thtos
’ ‘ : firnals) de:
iRt Bicke FAED mm, "o s o T B R e Fisa 7 do Solembio 899
tado{s) e Cartorie. Centro - S&o Manuel - SP
gm ‘mm&) mﬁ&éﬁrﬁdﬁ? Y R — CEP 18650-000
da .
ChCITE Ll Gepc1e~ ESCREVENTY /6 / L -
Vir.nFirms: B8 9,88 “Total: B 19,7 one: (14) 3841-
Tacite Luis Garele.
ESCREVENTE

RG 46.040,463-5



JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR Recibo de Pagamento de Salario

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL NOVEMBR0/2020

10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 05/12/2020

Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fl.

000003 - ALEXANDRE IGNACIO CAETANO 02/10/2017 5143-20 0001 0003 0000 1
Cod. Referéncia Vencimentos Descontos

TERMO DE uou\aomqso N"_Q_L_/Z() /9

ERMO DE ADITIV (2020
;A,m_,sB 77)2 "37

R.G. 33591.816-5 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n 67723 /00168 -CPF: 254 947.368-06 -Data Nasc.. 08/09/1977 T.P.. MENSALISTA 1.652,80 133,08
BCO.. -AG.: - - C/C: -CARGO SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 1519,72
Salario Base Sal Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.228,00 1.652,80 1.652,80 132,22 1.330,13 0,00 0,00

|DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO C, )i /{-,2 / Z," J:' ﬂ/i;': Al { C{(" L{j 8
DATA /" ASSINATURA DO FUNCIONARIO




JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR Recibo de Pagamento de Salario

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL NOVEMBRO/2020

10.642.990/0001-15 Data do Credito: 05/12/2020

Codigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fl.

000010 - GABRIELA PINHEIRO BUSI 02/03/2020 4110-10 0001 0003 0000 1
Cod Referéncia Vencimentos Descontos

AGO Recureo Prefeitura
W §30 Manual

- 0 L ,6
TERMO DE COLABORAGAO N° 0L lzo
TERMO DE ADJTIVO N° _Q}[ZOZE

PA. N° 53311«! 2019

R G.: 7171356 Total de Vencimentos Tolal de Descontos
CTPS n. 0287538 /8266 -CPF: 028.753.882-66 -Data Nasc.: 30/07/1997 T.P.. MENSALISTA 1.360.81 106.80
-AG. - - -CA| A ADM ATIVA H
8co G C/C --CARGO ASSISTENTE ADMINISTRATIV, TOTAL LiQUIDO 1.254.01
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS. doMeés Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.228.00 1.360,81 1.360,81 108,86 1.254,01 0, 00/ ] 0 00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO QZ/ ! Z / z 0 ZO /1/7 Z/”’ 277 ; 7 &/A/

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE P{O FILHOS DA MISERICOR

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL
10.642.990/0001-15

Recibo de Pagamento de Salario

NOVEMBRO/2020
Data do Crédito: 05/12/2020

Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fl.
000006 - ROGERIO JOSE VENANCIO 01/06/2018 5143-20 0001 0003 0000 1
Cod. Referéncia \Vencimentos Descontos

de §30
TERMO DE COLABORAGAO K () |

Recusso Prefeitura
PAGO Manue!

TERMO D ADTIVO N 0 120

t%20/7

~N A ds
m LI UL e 421777400

T
CTPS n 83190 /00261 -CPF: 311170 058-52 -Data Nasc.: 27/(!1/1984 T.P.: MENSALISTA

BCO.. -AG: - - C/C: -CARGO: SERVICOS GERAIS

Total de Vencimentos

Total de Descontos

1.705,07 137,78

TOTAL LiQUIDO 1.567,29

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.TS. do Més
1.228,00 1.705,07 1.705,07 136.40

Base Calc. IRRF
1.377,70

Faixa IRRF  Base Calc. IR S/Fer. MP927
0.00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

CY /)l W

Ko

z A %
ATIVYN T Vanm Mg

SEINATURA DO FUNCIONARIO

W




GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
' GERADA EM 25/11/2020 - 16:11:08

FUNDO CE GaRANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP  8.40

l 01-RAZAO SOCIAL/NOME |32-DDD/TELEFONE |
| COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR | (0014)38412749 |
| 03-FPAS | 04-SIMPLES |05-REMUNERACAO |96—QTDE TRABALHADORES |D7-ALiQU0TA FGTS |
{ 639 { 1 { 8.338,72 I 5 I 8 l
| 08-COD RECOLHIMENTO 1 09-ID RECOLHIMENTO i 10-INSCRICAO/TIPO (8) |11~COMPETENCIA |12-DATA DE VALIDADE |
} 115 I 017980-9 I 10.642.990/0001-15 } 11/2020 I 07/12/2020 I

| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER I

' 667,09 I 0,00 { 667.09I

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2020**

TERMO DE COLABORAGAO N° Ccor G
PAGO Recurso PrefBlid  epyq pe aDITVO N 02 /200

Municipal do SSoManual T o)) /o g

| 858700000065 670901792011 207647050811 064299000016 | AUTENTICAGAQ MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
' GERADA EM 25/11/2020 - 16:11:08

FUNDO CE GARANTIA DO TENPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAO SOCIALUNOME | 02-DDD/TELEFONE |
| COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR | (0014)38412749 |
| 03-FPAS | 04-SIMPLES |05-REMUNERAGAO | 06-QTDE TRABALHADORES | 07-ALIQUOTA FGTS |
: 639 I 1 I 8.338,72 I 5 { 8 {
| 08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO | 10-INSCRICAO/TIPO (8) | 11-COMPETENCIA | 12-DATA DE VALIDADE |
I 115 I 017980-9 I 10.642.990/0001-15 I 11/2020 I 07/12/2020 l

| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |

I 667,09 I 0,00 F 667,09}

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2020**

858700000065 670901792011 207647050811 064299000016 AUTENTICAGAO MECANICA

T




07/12/2020

CAIXA

l.n-t:ernet—--BanKing...CA_IXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Conta de débito:

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

0902 / 003 / 00001222-8

858700000065 670901792011

Representagdo numérica do codigo de barras:

207647050811 064299000016

Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/12/2020
Competéncia: 11/2020
Valor recolhido: 667,09
Identificagcdo da operagdo: PAGTO FGTS

Data / hora:

Data de Débito:

07/12/2020 08:41:22

07/12/2020

Codigo da operagdao: 00594861
Chave de seguranga: P927Z4R752SE5UW6

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGO Recurso Prefeitura

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Municipal de S80 Manue!

TERMO DE COLABORAGAO N° £/
TERMO DE ADITIVON® 0% /70
PA. N°_5 3 .1/ 20 7

o4

7

https:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gfip.processa

n



B
v ' v o NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22
Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil S/A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemini, 1378,
Ed. Eco Bemini

\| Nome: ASSOCIACAO RENASCER

Cidade Moncdes Endereco: AV IRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 -SAQ MANUEL /SP

oy n-T R et T Seodmladi N8 p———

e 4 10838340112 CNPJCPF: 1 15 Tipo de Nao residencial Estado de i S@o Paulo
Ihitp JAwww Mivo, com br

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonica NFFST 184702850-3P
Telefonica Brasil S.A. | Av. Engenherro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed. Eco Berrini - 04571-936 Sa0 Paula SP sérle: UK subsérie:
CNPJ 02.558.157/0001-62 - Insc. Est. 108383949112 | Prestacdo de servico de comunicacdo - CFOP 5300
SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensais / Descontos Data / Period Ji PIS/COFINS  Valor(RS$)
1 limitado Brasil Empresas - Mansalidade Principal GTiZ2 UFSP 27/10/2020 a 26/11/2020 25% 3.65% 10,64
2 Desconto Mensalidade Principal R$ 59.99 2710/2020 a 26/11/2020 -69,99
SUBTOTAL 40,65
TOTAL 40,65
ASSOCIACAQ RENASCER 14-3842-3554
Ligacdes Locais
Data Hora Duracdo Destino Numero Tipo Hordric  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
3 0311/2020 103455 000120  SAOMANUEL 1438124400 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0,00
4 0F/1/2020 14:4204 000100 SADMANUEL 1438124400 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0.00
5 03/11/2020 14:4303 00.00:30 SAOMANUEL 1438124400 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0,00
6 03/11/2020 14:4359 000200 SAOMANUEL 1438124400 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0,00
7 05/1/2020 150246 000100 SAOMANUEL 1438416068 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0,00
8 06/1/2020 08030 Q00100 SAOMANUEL 1438121010 LOCAL Normal 25% 365% 0.00
9 09/11/2020 091929 000100  SAOMANUEL 1438417080 LOCAL VIVO Normal 25% 365% 0,00
0 NA/2020 1026:05 000200 SADMANUEL 1438412749 LOCAL VIVO Normal 25% 3,.85% 0,00
1 12/1/2020 15.08.04 000130 SAOMANUEL 1438422974 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0.00
12 13/11/2020 16:20:27 00.0030 SAOMANUEL 1438423377 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0.00
13 16/11/2020 161507 000030 SADMANUEL 1438422842 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0,00
14 19/11/2020 120120 00:03.00 SAOMANUEL 1438124400 LOCAL VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
15 20/M/2020 131718 00:0030 SAOMANUEL 14130 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% Q.00
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Locais para Calular (VC1)
D Hora Duragcio Destino Nimero Tipo Hordrioc  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
16 26/10/2020 142621 Q00112 LIGACAO CELULAR AREA 14 14398471864 vCivivo Normal 25% 3,65% 0,00
17 27/10/2020 09.48:26 00:00.36 LIGACAO CELULAR AREA 14 14291205854 VCICLARO Normal 25% 3,65% 0,00
18 2710/2020 095438 00:0030 LIGACAO CELULAR AREA 14 14591988897 VCQICLARO Normal 25% 365% Q.00
19 27/10/2020 09:55:29 000048 LIGACAO CELULAR AREA 14 14951542288 VCICLARO Normal 25% 3.65% 2,00
20 30/10/2020 093623 000136 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991542288 VCI CLARO Neormal 25% 3.65% Q.00
21 30/10/2020 034132 000030 LIGACAO CELULAR AREA 14 14391451351 VCICLARO Normal 25% 3.65% .00
22 3/10/2020 174109 000324 LIGACAOCELULAR AREA 14 14998002658 vavivo Normal 25% 3.65% 0,00
23 02/1/2020 175934 Q00724 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991451351 VCICLARD Reduzido 25% 3,65% 0,00
24 03/M/2020 074706 000106 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991485620 VCICLARO Normal 25% 3.65% 0,00
25 03/11/2020 080811 00:0042 LIGACAOCELULAR AREA 14 14991226038 VCICLARO Normal 25% 3.65% 0,00
26 03/M/2020 081038 000136 LIGACAQO CELULAR AREA 14 14991485620 VCICLARO Normal 25% 3,65% 0,00
27 03/M1/2020 081929 000106 LIGACAO CELULAR AREA 14 1499188550) VCICLARO Normal 25% 365% Q.00
28 G3/1/2020 082320 000112  LIGACAO CELULAR AREA 14 14291485620 VCI CLARO Normal 25% 3.65% 0.00
29 03/1/2020 0829347 Qo012 LIGACAO CELULAR AREA 14 14391226038 VCICLARO Narmal 25% 365% 0,00
30 03/1/2020 08.44:50 00:00.30 LIGACAO CELULAR AREA, 14 14291226038 VCICLARO Normal 25% 3,65% 0,00
31 03/M/2020 093540 000054 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991994340 VCICLARO Normal 25% 3.65% 0.00
32 03/1/2020 09:40:48 00:0036 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991988897 VCICLARO Normal 25% 3.65% 0,00
33 03/1/2020 132007 00.0200 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991658320 VCICLARO Normal 25% 3,65% Q.00
34 04/11/2020 157115 000218 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991222566 VCICLARO Normal 25% 365% 0,00
35 04/11/2020 153433 000054 LIGACAO CELULAR AREA 14 14391241711 VCICLARO Normal 25% 3.65% 0,00
36 0411/2020 18:3844 000030 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14391971168 VCI CLARD Normal 25% 365% 0,00
37 05A1/2020 164223 000130 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991528931 VCICLARO Normal 25% 3.65% 0.00
38 06/1/2020 173716 000030 LIGACAO CELULAR AREA 14 14958002658 VvCIVVO Normal 25% 3.65% 0.00
39 ©7/11/2020 115033 00:00.30 LIGACAQO CELULAR AREA 14 14981300565 vCiTIM Normal 25% 3.65% Q.00
40 ON1/2020 16:0341 0Q:0218 LIGACAO CELULAR AREA 14 14591426226 VCI CLARO Normal 25% 3.65% 0,00
41 0O7/1/2020 162743 000130 LIGACAO CELULAR AREA 14 149598217831 VCIVNVO Normal 25% T65% 0,00
42 08/1/2020 090205 000230 LIGACAO CELULAR AREA 14 14951988837 VCI CLARO Reduzido 25% 3.65% 0,00
43  09/1/2020 06:40:25 000030 LIGACAO CELULAR AREA 14 14291528931 VClI CLARO Reduzido 25% 365% 0,00
44 09/11/2020 203646 000036 LIGACAC CELULAR AREA 14 1495152893] VCICLARO Normal 25% 3.65% 0.00
45 10/11/2020 181028 000648 LIGACAQO CELULAR AREA 14 14391971168 VCICLARO Normal 25% 3.65% 0,00
46 10/1/2020 20:5300 | 000030 LIGACAO CELULAR AREA 14 1489152893 VCI1 CLARO Normal 25% 3.65% 0,00
47 12/11/2020 18.06:07 000054 LIGACAO CELULAR AREA 14 14298002658 (el \%e Normal 25% 3.65% 0,00
48 13/1/2020 1337.00 000042 LIGACAQ CELULAR AREA 14 145891994340 VCICLARO Normal 25% 3.65% 0.00
49 13/11/2020 16:32.03 000106 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14991622688 VCI CLARO Normal 25% 3,65% 0,00
50 13/11/2020 16:3428 000254 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14891536016 VCi CLARO - Normal 25% 3.65% 0.00
51 18/11/2020 123548 000030 LIGACAC CELULAR AREA 14 149391762225 VCI CLARO Narmal 25% 365% 0,00
52 18/1/2020 16:35:08 000030 LIGACAOCELULAR AREA 14 14991426226 VCI CLARO Normal 25% 365% 0,00
53 17/11/202014:10.33 000124 LIGACAO CELULAR AREA 14 14891464680 VCICLARO Normal 25% 3.65% Q.00
54 18/1/2020 14:29:58 00:00'54 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991988897 VCICLARO Normal 25% 365% 0.00
55 20/1/2020 034731 000054 LIGACAC CELULAR AREA 14 14991333404 VCICLARD Normal 25% 365% 0,00
56 20/1/2020 095714 000036 LIGACAO CELULAR AREA 14 14951910209 VQ CLARO Normal 25% 3.65% 0.00
57 24/1/2020 135720 000042 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14951988837 VCI CLARO Narmal 25% 3.65%
58 24/11/2020 14:01.53 000148 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991536016 VCI CLARO Normal 25% 365%
59 24/11/2020 14.04:59 00:003C LIGACAQ CELULAR AREA 14 14891994340 vCl CLARO Normal 25% 3.65%
60 25/1/2020 194849 000324 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14938002658 VO VIVO Normal 25% 365%
61 26/M/2020 1400:07 000036 LIGACAO CELULAR AREA I4 14951971108 VCICLARO Normal 25% 365%

SUBTOTAL



&
v I vo Cadastro do Assinante

Telefonica Brasll SIA
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berini, 1376,

Ed. Eco Bemini Nome: ASSOCIACAO RENASCER

Cidade Mongbes Endereco: AV IRMAS CINTRA 453 CENTRO -18650-000 -SAO MANUEL / SP

mcﬂ; ﬂﬁ7$gb -SP Cédigo do cliente: 8999 4436 4775 DV: §
J ! i & 30 Sé

bl 15 Tipo de cliente. Nd@o residencial Estado de instalagéo: Sao Paulo

hetp www vivo com br
ASSOCIACAO RENASCER 14-3842-3554
Prestadora Tohfonlc. (comln )
ugq:& s Locais para Celular (VC1)

Ligacdes l\ac.uras de _onga Distancia para Celular (VC2/VC3)
Duracio Destino Nimero Tipo Hordrio  Aliquota PISICOFINS Valor(R$)
" 00:0712 LIGACAO CELULAR AREA 38 38958613337 VCIVIVO Normal 25% 65% 0.00
SUBTOTAL 0,00
TOTAL 0,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 40,65
Reservado ao Fisco 406D, . 9.b1 55.34c9

ICMS Base de cakulo: 40,65 Aliquota: 25% Vajor do ICMS: 10,16
PIS/COFINS Base de calkculo: 30,48 Aliquota: 3,65% Vailor do PIS/COFINS: 1,11

A TELEFONICA contribui ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidor.

DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A. | CNPJ:02.558.157/0135-74

Servicos Digitals Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
Telefone

62 Apontador Business 27/10/2020 a 26/1/2020 9.2% 22,07
Servigos Digitais 22,07
TOTAL 22,07
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 22,07
TCMS Base de cakulo: 0,00 Aliquota: 0% Valor do ICMS: 0,00
Hi/COFINS Base de cidlculo: 2207 Algno(n: 9,2% Valor do PIS/COFINS: 2,03

TOTAL GERAL A PAGAR 62,72

PAGO Recurso Prefeitura
w de S30 Manuel

TERMO DE COLABORAGAO N°ﬂééf’0/ 7
TERMO DE ADITVON® 07 /202¢
Pa. N_&35/L /2017




VIVO wnne

Telefonica Brasll SIA

Av. Engenheiro Lulz Carlos Bemini, 1376,
Ed. Eco Bemini

Cidade Mongdes

CEP: 04571-836 - S8o Paulo -SP
CNPJ 02558 157/0001-62

Insc Est 108383049112

Nome: ASSOCIACAO RENASCER

Més de referéncia: Dezembro/2020

Numero da fatura: 11851486720 Tipo de cliente N&o residencial

Endereco. AVIRMAS CINTRA 453 CENTRO -18650-000 -SAQC MANUEL / SP
Cadige do cliente: 8999 4436 4775 DV: 5

Nimero do telefone: 1438423554
Data de emissao. 011212020
Estado de instalacio Sdo Paulo

15/12/2020
62,72

Ihitp www Mavo_com br
Descrigao da sua fatura
RESUMO VALOR (R$)
s = Histérico de consumo
Telefone + Servicos Digitais e Técnicos
Servicos Digita's R Total utilizado em min:se
limitado Brasil Emorasas - Mensalicade Principal 0 6272 [ das faturas eorn vens ,,“mtagem, ]
62,72
Tipo de Ligacao Qutubra  Novembro amibr
5 LOCaIS 7““.”{*?‘ VT ggﬁ Minutos L.ocais Utilizados 18.00 14 16.00
es | ocais para Celular (VCT) 00 e e .
Nacionais da Longa Distancia para Celular (VC2/VC3) 0,00 Lig Nac Longa Distancia 400 6 36 0
0,00 ais Celular (VCI 9348 20706 6512
Lig Nac LDN VC2/VC3 C 1524 712
TOTAL GERAL A PAGAR 62,72
Vive Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo,

TERMO DE COLABORAGAO N°

TERMO DE “5‘73’?50,

PA, N°_S

.

J

Para informagdes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou nao. Caso
ainda tenha dividas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 16. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audicdo: 142.

L

Mensagem para vocé

‘\

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar

a Conta Digital sdo sempre terminados em "@vivo.com.br”,
Tenha cuidado com outros remetentes, pois eles podem

apresentar riscos. Novidade: sua conta Vivo Empresas esta

com um novo layout. Ficou tudo mais simples de entender e

vocé podera visualizar todos os servigos e apps contratados

no seu plano.

.

M ha o

serdo cobrad:

apos o

em dia e evite a suspensio parcialitotal dos servigos @ a inclusdo nos orgdos de protecio do crédito. Para pag Z
esolucdes Para STFC arigo 32 da Resokicdo Anatel n® 426/2005. para

-nurgo-dal%o:umcda‘l%unmn-neamfumm O ressarcimento por inoperdncia é realzado em conformidade com as R
SCM artigo 46° da Resolugiio Anatel n® 614/2013 e para TV arigo S“GW 488/2007. Central dlemm 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatelgov.br. Recurso de
is de

atendimento VIVO, ligue com o protocolo em miios para 10315 & 142 para p

(141) PA 278-llimitado Local Empresas/PA 279-Longa Distinda Brasil Empresas

~esiague Aqu Aulenbcacao Mecanica
Nome do Cliente g B » - N
r. Caixa, r nao r to s
ASSOCIACAQ RENASCER PR e e
Cadigo do cliente CMdEODZTDCAﬁ:::gnm Namero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
8999 4436 4775 899944364775-5 11851486720 1511212020 62,72

VIVO [ MR BRI S




17/12/2020

CAIXA

Internet---B_anking::::C:AIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Conta de débito:

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

0902 / 003 . 00001222-8

Representagcdonumeérica do

Data/hora da operagéo:

17/12/2020 16:30:03

cédigo de barras: 846400000002 627200820892 994436477511 185148672990
Empresa: VIVO FIXO NACIONAL

Valor: 62,72

Identificagdo da operacgéo: PAGTO TELEFONE

Data de débito: 17/12/2020

Codigo da operacgao:
Chave de seguranca:

00478271
ZLZ1RPRMOM6E59N2U

Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

PAGO Reowuso Frefeitura
Municipal de 530
TERMO DE COLABORAGAO N°_0// f;[) /g
TERMO DE ADITIVO N° ©2/2C
PA N_S 32/ /20

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

il



JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FiLHOS DA...

Recibo de Pagamento de 13° Salario

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL 13/2020
10.642.990/0001-15 Data do Credito: 19/12/2020
Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segao Fl
000003 - ALEXANDRE IGNACIO CAETANO 02/10/2017 5143-20 0001 0003 0000 1
Referéncia Vencimentos Descontos
PAGO Racwso Prefeitura
A o 5 g / 9
TERMO DE COLABORAGAO N° J/ ; ¢
0 ),
TERMO DE ﬁg?l VON O7/20c¢
33/L /) 20!
PA. N°_2 50/ ]
R.G.0 33.591.816-5 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 67723 /00168 -CPF. 254.947.368-06 -Data Nasc.: 08/09/1977 T.P.: MENSALISTA 1.289.48 733.96
BCO.: -AG..-- C/C: --CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 555.52
Salario Base Sal Contr. INSS Base Calc. FGTS FG.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.228,00 1.289.48 655,90 52.47 999,51 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 1}/_[1‘2/ w8l 4,7/4,,,}2,; Zﬂf/ﬂ/{ﬁ‘fv%

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA...

Recibo de Pagamento

de 13° Salario

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL 13/2020
10.642.990/0001-15 Data do Creédito: 19/12/2020
“Codigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fl
000012 - CLEBER EDUARDO RIBEIRO 01/12/2020 5143-20 0001 0003 0000 il
Cod Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
0 20
TERMO DE COLABOR%CAO 3 Lo
TERMO DE ADITIVQ N ( :
pa. N°_S3Z|L[20/T
R.G.: 42.177 576-2 Total de Vencimentos Totai de Descontos
CTPS n. 3120647 /8888 -CPF: 312.064.788-88 -Data Nasc.: 12/11/1984 T.P.: MENSALISTA 102,33 7.67
BCO.. -AG.: - - C/C: --CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LIQUIDO 04.65
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.228,00 102,33 102,33 8,18 94,66 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A {IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO / Z /1 VQ /12 O w ("X Qﬁ { [)L ,Lp

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA... Recibo de Pagamento de 13° Salario
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL 13/2020
10.642.990/0001-15 Data do Credito: 19/12/2020
Codigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fl
000010 - GABRIELA PINHEIRO BUSI 02/03/2020 4110-10 0001 0003 0000 1
Cod Referéncia Vencimentos Descontos
PAGO Recwrso Prefeitura
RAGAON°Z / 74
TERMO %% i%ll-aeg 2 G "03/202 57
Ph, No_S35/L/ 202G ——
RG.: 7171356 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n 0287538 /8266 -CPF: 028.753.882-66 -Data Nasc.: 30/07/1997 T.P.: MENSALISTA 1.065.41 612,93
BCO.. -AG.: -- C/C: --CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVA TOTAL LIQUIDO e
Salario Base Sal Contr INSS Base Calc. FGTS F.G T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc IR S/Fer. MP927
1.228,00 1.065.41 532,69 42,61 985,20 0,00 0,00
A /)
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO éi/ LZ/! 2020 J A 1
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA... Demonstrativo de Pagamento de 13° Salario

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL
10.642.990/0001-15

13/2020

Data do Creédito: 19/12/2020

Coadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo FI.
000013 - LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 01/12/2020 5143-20 0001 0003 0000 1
Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
PAGO Racurso Prefeitura
TERMO DE COLABORAGAO N° MV /S
TERMO DE ADITIYO N° 2/ ZC20]
PA' N° ‘g_s ll
R.G.  14.864.231-7 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n 0834403 /6844 -CPF 083 440.368-44 -Data Nasc.: 08/07/1964 T.P.. MENSALISTA 102,33 7.67
BCO.. -AG.: --C/C: --CARGO. SERVICOS GERAIS .
co e ki TOTAL LiQUIDO 04,66
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer MPS27
1.228,00 102,33 102,33 8,18 94,66 0,00 0,00
- /4]
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO / £ //2 /ZQ P ¢

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA...

Recibo de Pagamento de 13° Salario

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL 13/2020

10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 19/12/2020

Codigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segao FI.

000006 - ROGERIO JOSE VENANCIO 01/06/2018 5143-20 0001 0003 0000 1
Referéncia Vencimentos Descontos

PAGO Racurso Prefeitura
Municipa de §30 Manual

TERMO DE COLABORAGAO N° 0/4/& i
TERMO DE ADITVO N° _0 2/ 22
PA. N° 5'3237/1 7J 20/9

R.G.: 42.177 740-0

Total de Vencimentos

Total de Descontos

CTPS n. 83190 /00261 -CPF: 311.170.058-52 -Data Nasc.: 27/01/1984

T.P.. MENSALISTA 1.552,34 900,49

BCO.. -AG.. - - C/C: -CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 651.85

Salario Base Sal Contr INSS Base Calc FGTS FGTS. do Més Base Calc IRRF Faxa IRRF Base Caic. IR. S/Fer. MP927
1.228,00 1.552,34 775,89 62,07 1.238,71 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

S22 Wauag | Vmaua

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4- COMPETENCIA 13/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO 5 - IDENTIFICADOR 10.642.990/0001-15
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
6- VALOR DO INSS 319,97
AV IRMAS CINTRA, 453 -
CENTRO 7.
SAO MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 8-
2=VENGINENTO 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0.00
(Uso exclusivo INSS) )
ATENGAOQ E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a 10 - ATM/MULTA E JUROS 0‘00
estipulado em Resolugao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera s
adicionada & contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até qu
; 11-TOTAL 319,97
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
Data de Vencimento: 18/12/2020
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4- COMPETENCIA 13/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO 5 - IDENTIFICADOR 10.642.990/0001-15
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
6- VALOR DO INSS 319,97
AV IRMAS CINTRA, 453 -
CENTRO o
SAO MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 8-
2 -VENCIMENTO
9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0,00
(Uso exclusivo INSS) y
ATENGAO E vedada a utilizagéo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a 10 - ATM/MULTA E JUROS 0'00
estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera s
adicionada & contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até qu
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado 11-TOTAL 319,97

Data de Vencimento: 18/12/2020

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

TERMO DE COLABORA(,‘AO N°__(,4
TERMO DE ADIT )v '

PAGO Recurso Prefeitura

Municipal de S3oManuel  p,

[0

N_S T/ L/ 20/7




17/12/2020

CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condicoes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

“ Inte:rnet:::Banking CAlXa

Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS || 03- CODIGO DE 2305
Qa INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
"': [04- cOMPETENCIA || 13/2020 |
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDEREGO/FONE [06- VALOR DO INSS || 319,97 |
COMUNIDADE PADRE PIO FILHO I°7" ” l
AVENIDA IRMAS CINTRA 453
014-038412749 o8- | ]
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 0,00
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO 10- JAJ:C,;ISIIULTA E 0,00
E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolucdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior deverd ser adicionada a contribuicdo ou importancia =
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual A3 VARKHUTORAL 319,97
ou superior ao valor minimo fixado.
12- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 17122020 090200300001222 813275

INSS 13 SALARIO
17/12/2020 08:45:51

Identificagdo da operacgdo:
Data/hora da operagdo:

00813275
1S38C3ZIJYOQTM3KM

Codigo da operacgdo:
Chave de seguranca:

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Municipal de 30 Manue!

TERMO DE COLABORAGAO N°
TERMO DE ADITIVO N° _¢&)
PA. N°_3532// /50

PAGO Recurso Prefeitura

(b/<e/F

&4

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gps.processa

mn



MINISTERIO DA FAZENDA L L 30/11/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL =
03 NUMERO DO CPF OU CNPJ 10.642.990/0001-15
Documento de Arrecadagao das Receitas Federais % .
DARF 04 CODIGO DA RECEITA 0561
01 NOME / TELEFONE
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 0 R DIEEE e
(14 )3841-2749
06 DATA DE VENCIMENTO 18/12/2020
ALEX FERRAZ BUENO
RECOLHIMENTO DE IR SOBRE RESCISAQ 07 VALORPRINCIPAL 13,00
08 VALOR DA MULTA 0.00
ATENCAO
09 VALOR DOS JUROS E/ QU 0.00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGOS DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALOR TOTAL 13,00
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagado, adicione esse
valor ao tributo de mesmo codigo de periodos 11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 30/11/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL -
NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagdo das Receitas Federais 03 10.642.990/0001-15
DARF 04 CODIGO DA RECEITA 0561
01 NOME / TELEFONE
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA ol s
(A4 )ACH=2TAD 06 DATA DE VENCIMENTO 18/12/2020
ALEX FERRAZ BUENO
RECOLHIMENTO DE IR SOBRE RESCISAQ; 07 VALOR PRINCIPAL 13,00
r
08 VALOR DAMULTA 0.00
ATENCAO
09 VALOR DOS JUROS E/ QU 0.00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGOS DL - 1.025/59
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALORTOTAL 13,00
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagao, adicione esse
11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

valor ao tributo de mesmo codigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

PAGO Recurso Prefeitura
Municipel de S30 Manuel

TERMO DE COLABORAGAO N°
TERMO DE ADITIVO N° )£
PA. N° S35

2 SO




07/12/2020 In:t-er_Net B.anking...CAI.XA

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8
MINISTERIO DA FAZENDA |oz- PERODO DE APURACAO ” 30/11/2020‘
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO -
BRASIL 03- NUMERO DO CPF OU CNPJ\ 10.542.990/0001-15|

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais |°4' CODIGO DA RECEITA ” 0561'

DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE [os- DATA DE VENCIMENTO J[ 18/12/2020]
COMUNIDADE PADRE PIO FILHO / (14) 3841-2749 |°7- VALOR DO PRINCIPAL JI R$ 13,00]
) ATENCAO |08- VALOR DA MULTA I R$ 0,00|
E vedado o recolhimento de tributos e contribuicdes
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor ||09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00, Ocorrendo tal situagdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69

esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo cédigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

10- VALOR TOTAL R$ 13,00
|

11- AUTENTICAGAO BANCARIA
CEFIC 07122020 090200300001222 00491640

Identificagdo da
operacho: PAGTO DARF RECISORIO
Data de débito: 07/12/2020

Data/hora da operagdo: 07/12/2020

Codigo da operagdo: 00491640
Chave de seguranga: EQNK189GHGCMOXMT

Documento pago dentro das condicdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.
Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGO Recurso Prefeitura
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Munldpd de 530 Manuel

TERMO DE COLABORAGAO N° o/ T
TERMO DE ADIT)O)‘ 1 0
PA. N°_S3X .l/ 20/,/ |

https:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf.processa

17



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS

3-CODIGO DE PAGAMENTO

2305

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

4 - COMPETENCIA

11/2020

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO

5 - IDENTIFICADOR

10.642.990/0001-15

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

6-VALOR DO INSS 503,45
AV IRMAS CINTRA, 453 -
CENTRO .
SAO MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 8-
e~ VENCIENTO 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0.00
(Uso exclusiva INSS)
ATENGAO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E JUROS 0.00
estipulado em Resolugéo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que
: 11- TOTAL 503,45
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado
12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
Data de Vencimento: 18/12/2020
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4 - COMPETENCIA 11/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO 5 - IDENTIFICADOR 10.642.990/0001-15
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
6 - VALOR DO INSS
AV IRMAS CINTRA, 453 - 503,45
CENTRO .
SAO MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 8-
2 -VENCIMENTO
9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0.00
(Uso exclusivo INSS) "
ATENGAO:  E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATMIMULTA E JUROS 0,00
estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subseqientes, até que
11 -TOTAL 503,45

o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

Data de Vencimento: 18/12/2020

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

PAGO Recwrso Preteitura
Municipal de 550 Manuel

TERMO DE COLABORAGAOQ N° _Qé_é_./za /g

TERMO DE AD%O

» O/ 2020
PA. NS ZZ.

co/T




07/12/2020

CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condicdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Intefnet-—-BankiNg-—CAIXA

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8

M[NISTERIO DA PREVIDENC!A E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS ||03- CéDIGO DE 2305
?’;}D INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
("‘ [04- COMPETENCIA 1| 11/2020 |
reevivencia socs. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS Ios_ IDENTIFICADOR ”10642990000115 ]
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDEREGO/FONE [06- vALOR DO INSS || 503,45 |
COMUNIDADE PADRE PIO FILHO I°7‘ ” l
AVENIDA IRMAS CINTRA 453
014-038412749 |os- I |
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 0,00
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO 10- ;AJ':ggIULTA E 0,00
E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolucdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior deverd ser adicionada a contribuicdo ou importédncia .
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual Fa=VALOR TOTAL 503,45
ou superior ao valor minimo fixado.
12- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 07122020 090200300001222 894665

PAGTO INSS
07/12/2020 08:38:51

Identificacdo da operagdo:
Data/hora da operagdo:

00894665
GZQIOW2PPF5ZZ8X3

Codigo da operacgdo:
Chave de seguranca:

Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 refeitura
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGO wso P w
Ouvidoria: 0800 725 7474 Municipal de 530

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 .
0
TERMO DE COLABORAGA
TERMO DE ADITIVO N°

N 21612017
702¢/

Pa N2 D &/L) 20 /7

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gps.processa

7



04/01/2021

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta: 0902/ 003 /00001222-8

Data: 04/01/2021 - 16:34

Més: Dezembro/2020

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Mov.

04/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020

17/12/2020

Lancamentos do Dia

Data Mov,

04/01/2021

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

041529

252834

308145

491640

594861

894665

131808

070855

070856

070857

131808

523369

708599

709500

478271

813275

119359

170847

170848

170849

170850

119359

000140

000140

000140

000140

Nr. Doc.

041604

Historico

SALDO ANTERIOR
CRED TEV

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG DARF

DEB P FGTS

PAG GPS

ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
PAG BOLETO

PG LUZ/GAS

PAG AGUA

PAG FONE

PAG GPS

ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
TR TEV IBC

TR TEV IBC

TR TEV IBC

TR TEV IBC

Historico

CRED TEV

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2020&hdnDataFinal=31/12/2020

IN:t_e-rnet-—-Banking...CalXA

Valor

0,00
14.602,80 C
835,00 D
341,020
13,00 D
667,09 D
503,45 D
2.950,00 D
1.519,72D
1.254,01 D
1.567,29 D
10,00 D
270,00D
569,45 D
1.121,29 D
62,72D
319,97D
94,66 D
555,52 D
94,66 D
452,48 D
651,85D
10,00 D
1,00 D
1,00D
1,00 D

1,00D

Valor

24,00 C

Saldo

793 C
14.610,73 C
13.775,73 C
13.434,71 C
1342171 C
12.754,62 C
12.251,17 C
9.301,17 C
7.781,45 C
6.527,44 C
4,960,15 C
4.950,15 C
4.680,15 C
4.110,70 C
2.989,41 C
2.926,69 C
2.606,72 C
2.512,06 C
1.956,54 C
1.861,88 C
1.409,40C
757,55 C
747,55 C
746,55 C
745,55 C
744,55 C

743,55 C

Saldo

767,55 C

17



x>

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N@. 10.642.990/0001-15
Av. Irmas Cintra, 453 — Centro — Sdo Manuel / SP

LISTA DE ATENDIDOS - NOVEMBRO/2020

NOME DATA NASC. IDADE RG. ENTRADA SAIDA
1 |Jurandir Dos Santos 16/10/1964 56 28811429-1 01/nov 13-nov
2 Dirceu Lima 21/12/1963 56 32.248.291-4 01/nov 30-nov
3 |Valdir Ferreira Da Silva 19/02/1964 56 21025795-7 01/nov 30-nov
4 |Sidinei Severino Da Silva 25/03/1979 41 35428493-9 01/nov 30-nov
5 |Paulo Henrique Ribeiro 22/02/1992 28 48398676-8 01/nov 30-nov
6 Reinaldo Luiz 14/08/1965 55 18444343 01/nov 14-nov
7 |Marco Antonio Dos Santos Simdes 08/02/1992 28 48436093-4 01/nov 30-nov
8 |Pedro Eduardo Dalio Domingues 29/12/2000 19 56055380-8 01/nov 4-nov
9 |Cleiton Aparecido Pereira Da Costa 16/09/1985 35 40522644-12 01/nov 30-nov
10 |Sebastido Dos Santos Barbosa 30/05/1979 41 34658708-6 01/nov 30-nov
11 |Sueli Moreira 02/10/1972 48 26575523-2 01/nov 30-nov
12 |loarez Pereira 07/07/1971 49 28.878.418.2 01/nov 2-nov
13 |lefferson Bruno Benevides Dos Santos 06/03/1993 27 48.799.989-7 01/nov 30-nov
14 |Norberto Carlos Carmo 03/08/1966 54 18100003-9 01/nov 30-nov
15 |Richard Fernando Floro Tineu 10/06/1990 30 46338396-5 01/nov 30-nov
16 |Gabriel Wilson Galvao da Silva 05/08/1999 21 38.108.528.4 01/nov 13-nov
17 |Luis Rogerio Travessa Martins 13/01/1983 37 41.582.025 01/nov 30-nov
18 |Paulo Sergio de Almeida 22/02/1983 37 33.591.710 01/nov 30-nov
19 |Plinio Henrique Coutinho Canepelle 14/10/1986 34 41.091.030.2 01/nov 19-nov
20 |Evandro Augusto Gongalves Thineu 10/09/1988 32 41.090.839.3 01/nov 30-nov
21 |Fabian Lucio Bovelo 28/07/1986 34 17.079.221 01/nov 4-nov
22 |Valdir Rodrigues 03/09/1968 52 28.502.616-1 01/nov 2-nov
23 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300.1 01/nov 1-nov
24 |Maicon Rodrigo Cechinato 27/09/1985 35 42.725.520.x 01/nov 4-nov
25 |Luis Paulo Dos Reis Neves 04/03/1990 30 429.035.168-98 01/nov 1-nov
26 |Claudemir Aparecido Ferreira 21/09/1979 43 280312598/60 01/nov 2-nov
27 |Audelino Freire 06/11/1965 54 20.505.739-1 02/nov 2-nov
28 |Diogo Roberto 22/09/1984 36 41.558.506.5 03/nov 3-nov
29 |Leonardo Aparecido Cardoso 16/02/1992 28 47.970.024.2 03/nov 4-nov
30 [Jairo Cristiano Da Silva 12/08/1985 35 34.882.503-1 04/nov 4-nov
31 |Cristina Aparecida Rodrigues Dos Santos 17/03/1992 28 48.405.796-0 04/nov 4-nov
32 |Fabian Lucio Bovelo 28/07/1986 34 17.079.221 04/nov 5-nov
33 |Ricardo De Souza Araujo 09/01/1983 37 42776163.sp 04/nov 4-nov
34 |Fabio Paulo De Lima 23/06/1996 23 144003496-67 04/nov 5-nov
35 |Diego Feliz Da Silva 05/04/1984 36 44.436.052.9 05/nov 6-nov
36 |Renata Lucinger 21/03/1979 41 6.179.900.1 05/nov 6-nov
37 |Reinaldo Silva Oliveira 04/02/1982 38 35.758.443.06 05/nov 5-nov
38 |Fabian Lucio Bovelo 28/07/1968 52 17079221 06/nov 6-nov
39 |Fabian Lucio Bovelo 28/07/1968 52 17079221 06/nov 7-nov
40 |Elisabete Nogueira Gomes 06/04/1974 36 28.788.562 07/nov 7-nov
41 |Clayton De Souza Alves 25/05/1989 31 10.483.771.9 07/nov 7-nov
42 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 07/nov 7-nov
43 |Fabian Lucio Bovelo 28/07/1968 52 17079221 07/nov 8-nov
44 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 08/nov 8-nov
45 |Fabian Lucio Bovelo 28/07/1968 52 17.079.221 08/nov 9-nov
46 |Alexandre Aparecido Oliveira 17/07/1979 41 35.423.222-8 09/nov 10-nov
47 |Fabian Lucio Bovelo 28/07/1968 52 17079221 09/nov 10-nov
48 |Abel Da Silva 07/12/1964 55 059321238/00 09/nov 10-nov
49 |Valdecir Paulo Velozo 19/02/1968 52 110529408/03 09/nov 9-nov
50 |[Edson Pereira Andrini 27/06/1971 49 21.963.958 10/nov 11-nov
51 [Claudio Angelo Minutolo 26/09/1958 62 38.697.372-6 10/nov 30-nov
52 |Clovis silveira 02/10/1974 46 27.535.642-5 10/nov 30-nov
53 |Joao Guilherme Stefanato 17/09/2001 19 65.066.475-9 10/nov 11-nov




54 |Luis Fernando Da Silva 15/06/1983 37 42.664.11-5 10/nov 11-nov
55 |Marcos Vinicius Pereira Silva 18/01/1984 36 40.740.478/sp 10/nov 11-nov
56 |Vilobalbo Brandao Lisboa 13/10/1973 47 07.529.278-BA 10/nov 11-nov
57 |Leandro Luiz Da Rocha 23/04/1984 36 59.986.118 10/nov 11-nov
58 |Silvio Nobre 05/11/1963 57 16.562.054-7 10/nov 11-nov
59 |Alfredo Raatz Filho 01/07/1960 60 13.095.038-5 11/nov 11-nov
60 |Edson Alves 29/12/1968 51 23.700.179-2 11/nov 11-nov
61 |Silvio Nobre 05/11/1963 57 16.562.054-7 11/nov 12-nov
62 |Fabian Lucio Bovelo 28/07/1968 52 17079221 11/nov 12-nov
63 |Luiz Geraldo Felix Dias 14/07/1968 69 35.800.533-4 11/nov 12-nov
64 |Cleidson Eduardo Da Silva 12/02/2002 18 59.012.793-7 11/nov 12-nov
65 |Victor Nogueira Dos Santos 26/10/1998 22 S/Documento 12/nov 12-nov
66 |Maicon Nogueira Dos Santos 07/09/1983 37 45.167.534-4 12/nov 12-nov
67 |Fernando Henrique Dos Santos 12/09/1999 21 47.017.0475P 12/nov 13-nov
68 |Norberto Jose De Lima 18/03/1975 45 33.711.406-7 12/nov 13-nov
69 |Fernando Lourenco Siqueira 05/11/1970 50 21.919.283-2 12/nov 12-nov
70 |Fabian Lucio Bovelo 27/07/1968 52 170,792-21 12/nov 13-nov
71 |Celso Amaro Rufino 25/02/1971 49 25110518-0 12/nov 13-nov
72 |Edielson Souza Silva 28/12/1983 36 1355760836 12/nov 13-nov
73 |Luiz Guilherme Custodio Galindo 11/07/1991 29 48.430.507 13/nov 13-nov
74 |lodo Carlos Peixoto Meana 28/02/1957 63 8.909.265-x 13/nov 14-nov
75 |Fabian Lucio Bovelo 27/07/1968 52 170.792-21 13/nov 14-nov
76 |Jose Fernandez Peruzzi 19/09/1979 41 37.106.097-7 13/nov 30-nov
77 |Andreia Gongalves de Jesus 24/04/1978 42 52.039.293-0 13/nov 14-nov
78 |Iris Timoteo Soares 25/02/1987 33 62.630.184 13/nov 14-nov
79 |Luis Paulo Dos Reis Neves 04/03/1990 30 46311805-4 14/nov 14-nov
80 |lgor Baccas De Oliveira 11/05/1995 25 41.606.898-sp 14/nov 22-nov
81 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 14/nov 14-nov
82 |Fabian Lucio Bovelo 27/07/1968 52 170.792-21 14/nov 15-nov
83 |Donizete Aparecido Leme Alves 31/12/1984 35 45063523-5 14/nov 15-nov
84 | Fabian Lucio Bovelo 27/07/1968 52 170.729-21 15/nov 15-nov
85 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 15/nov 15-nov
86 |Robson Drago 30/03/1990 30 46.257.631 15/nov 15-nov
87 |Valdecir Paulo Velozo 10/02/1968 52 24.887.383-0 15/nov 15-nov
88 |Donizete Correa Da Silva 15/03/1970 50 26.207.321-3 15/nov 16-nov
89 |Cristiane Aparecida Pereira 16/09/1970 50 37.077.661-6 15/nov 16-nov
90 |lose Augusto Dos Santos Mendes 06/09/1981 39 35.788.188-6 16/nov 16-nov
91 |Jose Francisco Pires Junior 15/05/1980 40 34.976.703/8 16/nov 16-nov
92 |Valdecir Paulo Velozo 10/02/1968 52 24.887.383-0 16/nov 16-nov
93 |Fabian Lucio Bovelo 27/07/1968 52 170.729.21 16/nov 17-nov
94 |Fabian Lucio Bovelo 27/07/1968 52 170.729.21 17/nov 18-nov
95 |Jose Braz De Lima 01/07/1959 61 50059073 16/nov 17-nov
96 |Joao Lucas Sabino Da Silva 21/09/1999 21 S/Documento 18/nov 18-nov
97 |Luis Paulo Dos Reis Neves 04/03/1990 30 46.311.805-4 18/nov 18-nov
98 |Leandro D Klechievits Botelho 08/11/1988 32 070.232.469-83 18/nov 19-nov
99 |Claudemir Aparecido Ferreira 21/09/1979 41 30.924.505-9 18/nov 19-nov
100 |Marcos Alves Pereira 11/09/1982 38 58.457.590.7 18/nov 18-nov
101 |Fabian Lucio Bovelo 27/07/1968 52 170.729.21 18/nov 19-nov
102 |Leandro D Klechievits Botelho 08/11/1988 32 070.232.469-83 19/nov 19-nov
103 |Marcio Andre Faria 15/07/1972 48 21278630-1 19/nov 19-nov
104 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13077300-1 19/nov 19-nov
105 |Fabian Lucio Bovelo 27/07/1968 52 170.729.21 19/nov 20-nov
106 |Zara Paola Calderon Gullen 30/09/2013 74 707.036.33-01 19/nov 20-nov
107 |Genival Griffo 22/10/1979 41 34.387.808-2 20/nov 20-nov
108 |Eric Jhosep Calderon Gullen 26/07/1977 43 F 010869 S 19/nov 20-nov
109 |Jean Carlos Palhano 03/06/1997 23 53.164729-8 20/nov 20-nov
110 |Alexsandro A P De Moraes 23/04/1979 41 30.917.597-5 20/nov 21-nov
111 |Gisele Do Carmo Soares 08/11/1981 39 41.064.845-0 20/nov 21-nov
112 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 21/nov 21-nov
113 |Elson Braga Reis 20/04/1980 40 37.750.307-x 21/nov 22-nov




114 |Dorival Xavier Pereira 04/06/1964 56 26.016.341-7 21/nov 22-nov
115 |Edson Da Cruz 16/11/1987 33 57.428.387-0 21/nov 22-nov
116 |Alex Ferraz Bueno 05/06/1990 30 46.344.480-2 21/nov 21-nov
117 |lgor Borges Cardoso 16/10/1997 23 55315297-1 21/nov 21-nov
118 |Fabian Lucio Bovelo 27/07/1968 52 170.729.21 22/nov 22-nov
119 (Fabian Lucio Bovelo 27/07/1968 52 170.729.21 22/nov 23-out
120 |Fabian Lucio Bovelo 27/07/1968 52 170.729.21 23/nov 24-nov
121 |Douglas Jose Antonia 15/12/1990 29 7202062 23/nov 23-nov
122 |Douglas Jose Antonia 15/12/1990 29 72.020.62 24/nov 24-nov
123 |Luis Paulo Dos Reis Neves 04/03/1990 30 43.311.805-4 24/nov 24-nov
124 |Jesus Rosa Da Silva 26/04/1965 55 38.172.633-2 24/nov 24-nov
125 |Maurilio Donizete De P .Freitas 13/10/1970 50 30.924.004-sp 24/nov 25-nov
126 |Valdir Rodrigues 03/09/1968 52 28.502.616-1 24/nov 25-nov
127 |Fabian Lucio Bovelo 27/07/1968 52 170.729.21 24/nov 25-nov
128 |Valdecir Paulo Veloso 10/02/1968 52 24.887.383-0 24/nov 24-nov
129 |Carlos Caetano Ribeiro 02/10/1976 44 30.756.357-1 25/nov 25-nov
130 |Carlos Henrique Quirino Figuero 26/12/1996 23 10.360.435-4 25/nov 25-nov
131 |Luis Paulo Dos Reis Neves 04/03/1990 30 46.311.805.-4 25/nov 25-nov
132 |Leandro Franco 05/01/1977 43 30.995.063-6 25/nov 26-nov
133 |Alan Lopes da Silva Cad 06 12/04/1988 32 41.675.728-5 25/nov 26-nov
134 |Cintia Lopes de Oliveira Silva 11/09/1982 38 33.973.106-0 25/nov 26-nov
135 |Fabian Lucio Bovelo 27/07/1968 52 170.729.21 25/nov 26-nov
136 |Adilson Gomes Da Silva Del Bem 17/08/1975 45 30.548.756-5 25/nov 26-nov
137 |Andre Ricardo Lupo Rodrigues 21/12/1986 33 45.432.574-5 25/nov 25-nov
138 |Sidney Cardoso 27/01/1973 47 56461187-7 25/nov 25-nov
139 |Pedro Eduardo Dalio Domingues 29/12/2000 19 56055380-8 26/nov 30-nov
140 |Bruno Henrique Bino Da Silva 23/06/1989 31 44945945-2 26/nov 26-nov
141 |Audelino Freire 06/11/1965 55 20.505.739-1 26/nov 26-nov
142 |Solange Aparecida Vinha 20/12/1968 51 S/Documento 26/nov 26-nov
143 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 26/nov 26-nov
144 |Gilmar Macelino Soares 13/08/1993 27 40.028975-1 26/nov 27-nov
145 |Fabian Lucio Bovelo 27/07/1968 52 170.729.21 26/nov 27-nov
146 |Edson Barbosa Da Silva 19/10/1969 51 9.793.472 26/nov 27-nov
147 |Nilson Domingues De Souza 09/06/1997 23 20.146.756-2 27/nov 27-nov
148 |Iraci Siqueira De Souza 09/02/1959 61 7.914.633-1 27/nov 27-nov
149 |Fabian Lucio Bovelo 27/07/1968 52 170.729.21 27/nov 28-nov
150 |Fabio Rodrigues 14/11/1980 40 42.725.805-4 27/nov 30-nov
151 |[Fernando Matos Neto 13/06/1970 50 20.772.945-1 28/nov 28-nov
152 |Fernando Luis Sipriano 07/08/1978 42 S/Documento 28/nov 28-nov
153 |Fernando Luis Sipriano 07/08/1978 42 S/Documento 28/nov 29-nov
154 |Luiz Carlos Delfino 20/10/1954 66 8.959.148.3 28/nov 29-nov
155 |Fabian Lucio Bovelo 27/07/1968 52 170.729.21 28/nov 29-nov
156 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 29/nov 29-nov
157 |Thiago Rodrigo Da Silva 05/10/1983 37 45.097.848-5 30/nov 30-nov
158 |Eduardo Pereira Dos Santos 26/08/1972 48 27.327.276-7 30/nov 30-nov
159 |Jose Eduardo Feliciano 05/08/1999 21 55.4446.679-X 30/nov 1-dez

160 (Hiderneia Pires De Oliveira 29/11/1970 50 22.002.461-sp 30/nov 1-dez

161 [Jesus Rosa Da Silva 26/04/1965 55 38.172.633-2 30/nov 30-nov
162 |Luis Paulo Dos Reis Neves 04/03/1990 30 46.311.805-4 30/nov 30-nov
163 |Vanderlei Aparecido Aleixo 27/06/1981 39 43.670.057-8 30/nov 30-nov
164 |Claudinei Aparecido 25/02/1985 35 47.773.133-8 30/nov 30-nov
165 |Valdecir Alves Da Silva 06/08/1972 48 60.288481-0 30/nov 1-dez

166 |Celso Marcos de Souza 04/09/1968 52 21792157 30/nov 1-dez

Anadir Alves de Almeida laqueli
Presidente
R.G. 24.937.578-3
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